
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 14 de julho de 2022 Ano XII - Edição nº 01322 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D22EBB73D32B877C357B298D3142F8AE



quinta-feira, 14 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO 08PP/2022.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 017/2022.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D22EBB73D32B877C357B298D3142F8AE



quinta-feira, 14 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

AVISO DE LICITAÇÃO 
O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Processo 
Administrativo: 60/2022. Modalidade: Pregão Presencial 017/2022. Tipo: Menor Preço Global. 
Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços de Transporte Escolar do 
município. Sessão de Abertura: 28/07/2022, às 9:30. Local: Prefeitura Municipal, Setor de 
Licitações. Informações: licitacao@uibai.ba.gov.br telefone: (74) 3649-1201. Jarbas da Silva 
Soares – Pregoeiro. 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

031A838D774173E39E93260AC971ED65

quinta-feira, 14 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 14 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

 
 

 

 
 

Extrato de Distrato 

DISTRATO  DO  CONTRATO  nº  08PP/2022.  Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UIBAÍ,  CNPJ:  CNPJ  (MF)  N° 

14.140.701/0001‐30, Contratada: A C DE JESUS FARIAS MOITINHO ‐ ME CNPJ: 23.303.334/0001‐30, situada na Rua 

das Flores, 21 – Centro – João Dourado – Bahia, representada pela Srª. ANA CARLA DE JESUS FARIAS MOITINHO, CPF 

nº 002.165.535‐98 e RG nº 09.589.927‐89, residente e domiciliada na Rua das Flores, 21 – Centro – João Dourado – 

Bahia.  Objeto:  Distrato  do  contrato  nº  08PP/2022,  ficando  portando  sem  efeito  todas  as  cláusulas  e  condições 

pactuadas, firmando‐se o distrato. Data de Assinatura: 14/07/2022. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D22EBB73D32B877C357B298D3142F8AE


		2022-07-14T09:58:50-0300




